17. Q. Horatii Flacci ars poetica, Ad omne genus eloquentiae, ligatae, solutae etiam sacræ, Accomodata, et exemplis plurimis illustrata, ab Ignatio Weitenauer, Societatis Jesu Sacerdote. Augustæ Vindel. et Friburgi Brisgoiae, Sumptibus Fratrum Ignatii et Antonii Wagner, MDCCLVII, 8°, pp. 202, slp.

18. Liber Psalmorum, Ex Hebraicis Græcisque fontibus, Ad mentem Vulgatae Latinæ Et Sermonis et latini consuetudinem dilucide explicatus. Auctore R. P. Ignatio Weitenauer Societatis Jesu Linguarum.. Augustæ Vindel. et Dilingæ Sumptibus Joannis Caspari Bencard p. m. Hæredum. M.DCC.LVII, 8°, pp. 579. (Voir n. 40.)

19. Tragœdiæ autumnales, cum Animadversionibus. Accessit Ego Comœdia. Auctore Ignatio Weitenauer, Soc. Jesu August. Vind. et Friburgi Brisgoiae, sumptibus Fratrum Ignatii et Antonii Wagner, 1758, 8°, pp. 549.

Annibal moriens, Tragœdia, p. 104. — Arminii Corona, Tragœdia, p. 105. — Mors Ulyssis, Tragœdia, p. 191. — Jonathas Machabæus, Tragœdia, p. 295. — Demetrius Philippi, Tragœdia, p. 389. — Ego, Comœdia, data ludis autumnalibus, p. 475-549.

Ego avait déjà paru en 1750. (Supra, n. 8.)

20. Theses de Linguis Sacris, hebraica, chaldaica, syriaca, et græca. Edente P. Ignatio Weitenauer, S. J. SS. Linguarum Prof. Defendantibus P. Antonio Haysdorf, P. Ignatio Zanner, et P. Joanne Helfenzrieder, ejusdem Societatis Sacerdotibus, in cæsareo regio Collegio Ænipontano, mense Julio 1750. (Æniponti, formis Michaelis Antonii Wagner, 4°, pp. 12 nch.

21. Lexicon biblium, in quo explicantur Vulgatae vocabula et phrases, quæcumque propter linguae hebraicæ græcaeque peregrinitatem injicere moram legenti possunt. Ad usum eorum omnium, qui absque magnorum voluminum ambagibus Divine Scripturae Textum et Contextum injicere, et verbum Dei solide populo proponere desiderant. Accedunt summaria capitum omnium totius codicis divini. Auctore Ignatio Weitenauer S. J. Ling. Hebr. et Græcæ in Alma Leop. Oenip. Prof. P. O. Augustæ Vindelicorum et Friburgi Brisgoiae, Sumptibus Fratrum Ignatii et Antonii Wagner, 1758, 8°, pp. xvi-631. — Editio prima Veneta multo correctior, et emendatior. Venetiis, MDCCIX, Typis Antonii Zatta. Superiorum Permissu, ac Privilégio, 8°, pp. viii-558. — Accedunt summaria capitum omnium totius codicis divini. Auctore Ignatio Weitenauer. Editio altera. Cum licentia Superiorum. Augustæ Vindelicorum, sumptibus Ignatii Wagner, 1780, 8°, pp. viii-463.

Lexicon biblium desiderant. Avenione, Apud Fr. Seguin, 1835, 8°, pp. 412.

Fait partie de :

Syntagma quo facilior patet aditus ad sacerorum bibliorum intelligentiam et annalium ecclesiasticorum notitiam, complectens artificiosa saneque perutilia opera duo. I Introductio ad Scripturam sacram et compendium